; [the which they do not], but

stray to the kitchen, to the common hall5 or to the other outer offices

without any leave.

(Londone.) Also brother John Londone, canon not yet in holy

4
Only ten of the thirteen canons mentioned in the visitation gave evidence. Five of

these bear Bedfordshire surnames, viz. the prior (Roxton) and Barton, Bedford, Pavenham
and Rysiey (i.e. Riseley). Barton probably came from Barton-in-the Clay, north of Luton.
The name of Aston suggests one of the Buckinghamshire villages of that name, and Oundla
is, of course, in Northamptonshire. The editor cannot identify Beaupree (Beaupre) : there

is an estate of this name at Outwell, near Wisbech, and another near Cowbridge in Glam
organ, but the name may be derived from one of the numerous places whose names are

corruptions of Beaurepair.
5
Cp. the commums locus at Bardney, p. 24 above.
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sacris, inducit quendam puerulum in prioratum ad eius expensas absque,
licencia prioris, sed contra eius prohibicionem. Iniunctum est sibi quod
decetero tales non inducat.

(Rysley.)
1

Johannes Rysley alias Barker habet xix hyves apum et

totum sibi applicat
2

in vsus proprios, nee in aliquo declarat priori
3

quid
de eis facit. Fatetur se habere

;
vnde monitus est, aut ea dimittat aut

ea occupet sub forma sibi per priorem limitanda.

(Astone.) Prater Thomas Astone habet xx hyves, quorum omnium
emolumentum sibi applicat in proprios vsus, nee declarat vt supra. Idem
monitus est sub eadem forma.

(Prior.) Prater Johannes Bartone, supprior, dicit quod non habetur

aliquis locus vel domus pro recreacione canonicorum innrmancium, nisi

vna parua domuncula ad quam huiusmodi innrmantes recurrentes non
recreantur sed afBciuntur.

Item dicit quod quilibet canonicus percipit ad vesturam
ij marcas,

quod est modicum valde.

([Pr]ior.) Item si conuentus vel aliqua eius singularis persona tangat
4

priori de statu domus vel pertinentibus ad illam, est adeo impetuosus
quod non potest tolerare vnum verbum sibi loqui.

([Pr]ior.) Memorandum quod in inicio ordinacionis facte ibidem

per dominum fuerunt instauramenta et implementa in prioratu et alibi

pertinencia ad ilium ad valenciam c li., que omnia vendebantur per
priorem et non dum de eis computauit.

([Pri]or.) Prater Thomas Astone dicit quod ignorat an prior possit

dispensare cum delinquentibus contra ordinacionem domini.

(Prior.) Prior iuratus fuit quod nichil reciperet absque presencia
contrarotulatoris, et tamen omnia solus recipit.